
V.U.: Logo Oost-Brabant vzw i.s.m. Vlaams Instituut Gezond Leven 

Surf naar www.leuven.be/bewegen-op-verwijzing.be of scan de QR-code
Vraag meer informatie aan je (huis)arts, die je doorverwijst naar de coach.
	 Stap voor stap bewegen in je buurt!

“Hallo, ik ben Marie.”“Hallo, ik ben Marie.”

“Wil jij graag meer bewegen? “Wil jij graag meer bewegen? 
Samen maken we een Samen maken we een 
beweegplan op jouw maat!”beweegplan op jouw maat!”

Marie Raymaekers Marie Raymaekers 
Bewegen Op Verwijzing-coach Bewegen Op Verwijzing-coach 
Actief in Leuven - Lokaal Dienstencentrum WijnveldActief in Leuven - Lokaal Dienstencentrum Wijnveld

M
ar

ie
 R

ay
m

ae
ke

rs
B

ew
eg

en
 O

p 
Ve

rw
ijz

in
g-

co
ac

h
04

87
 2

7 
29

 3
4 

le
uv

en
.m

ar
ie

@
be

w
eg

en
op

ve
rw

ijz
in

g.
be

 

M
ar

ie
 R

ay
m

ae
ke

rs
B

ew
eg

en
 O

p 
Ve

rw
ijz

in
g-

co
ac

h
04

87
 2

7 
29

 3
4 

le
uv

en
.m

ar
ie

@
be

w
eg

en
op

ve
rw

ijz
in

g.
be

 

M
ar

ie
 R

ay
m

ae
ke

rs
B

ew
eg

en
 O

p 
Ve

rw
ijz

in
g-

co
ac

h
04

87
 2

7 
29

 3
4 

le
uv

en
.m

ar
ie

@
be

w
eg

en
op

ve
rw

ijz
in

g.
be

 

M
ar

ie
 R

ay
m

ae
ke

rs
B

ew
eg

en
 O

p 
Ve

rw
ijz

in
g-

co
ac

h
04

87
 2

7 
29

 3
4 

le
uv

en
.m

ar
ie

@
be

w
eg

en
op

ve
rw

ijz
in

g.
be

 

M
ar

ie
 R

ay
m

ae
ke

rs
B

ew
eg

en
 O

p 
Ve

rw
ijz

in
g-

co
ac

h
04

87
 2

7 
29

 3
4 

le
uv

en
.m

ar
ie

@
be

w
eg

en
op

ve
rw

ijz
in

g.
be

 

M
ar

ie
 R

ay
m

ae
ke

rs
B

ew
eg

en
 O

p 
Ve

rw
ijz

in
g-

co
ac

h
04

87
 2

7 
29

 3
4 

le
uv

en
.m

ar
ie

@
be

w
eg

en
op

ve
rw

ijz
in

g.
be

 

M
ar

ie
 R

ay
m

ae
ke

rs
B

ew
eg

en
 O

p 
Ve

rw
ijz

in
g-

co
ac

h
04

87
 2

7 
29

 3
4 

le
uv

en
.m

ar
ie

@
be

w
eg

en
op

ve
rw

ijz
in

g.
be

 

M
ar

ie
 R

ay
m

ae
ke

rs
B

ew
eg

en
 O

p 
Ve

rw
ijz

in
g-

co
ac

h
04

87
 2

7 
29

 3
4 

le
uv

en
.m

ar
ie

@
be

w
eg

en
op

ve
rw

ijz
in

g.
be

 

M
ar

ie
 R

ay
m

ae
ke

rs
B

ew
eg

en
 O

p 
Ve

rw
ijz

in
g-

co
ac

h
04

87
 2

7 
29

 3
4 

le
uv

en
.m

ar
ie

@
be

w
eg

en
op

ve
rw

ijz
in

g.
be

 

M
ar

ie
 R

ay
m

ae
ke

rs
B

ew
eg

en
 O

p 
Ve

rw
ijz

in
g-

co
ac

h
04

87
 2

7 
29

 3
4 

le
uv

en
.m

ar
ie

@
be

w
eg

en
op

ve
rw

ijz
in

g.
be

 


